
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

LA DIRETTRICE 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività d’insegnamento”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al trattamento economico 
spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 1033 del 
23/08/2022; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 2016/679 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 
VISTO l’avviso pubblico emanato con il Decreto della Direttrice Repertorio n. 8954/2024 del 16/07/2024 – 
scaduto il 31/07/2024 alle ore 13:00. 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione alla commissione 
per la valutazione comparativa di cui trattasi; 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione giudicante della procedura selettiva indicata in premessa che risulta così 
composta: 

 

 
 

 
 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

(prof.ssa Vanna Boffo) 

N. Insegnamento 
G.S.D. 

SSD Ins. 
CFU 
Doc. 

Ore 
Doc. 

Commissione 

1. 
Lingua giapponese 3**  
(6 cfu) 

10/ASIA-01   
ASIA-01/G 3 15 

Ayse Saracgil                        STAA-01/M 
Diego Cucinelli                       ASIA-01/G 
Francesca Fraccaro               ASIA-01/G 
Suppl. Miriam Castorina         ASIA-01/F 

2. Lingua giapponese 1** 10/ASIA-01   
ASIA-01/G 9 45 

      


		2024-07-31T13:46:39+0200
	Vanna Boffo




